

MÉNĚPRÁCE						
Položka č.	Kód	Předmět	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena
položka č. 25 ze smlouvy o dílo	58221a	Dlážďené kryty z drobných kostek do lože z kameniva - nová štípaná žula drobná (100x100mm), vč. lože a spárování dlažby	m2	-18,7	958,00 Kč	-17 914,60 Kč
položka č. 26 ze smlouvy o dílo	58221b	Dlážďené kryty z drobných kostek do lože z kameniva - ze stávajících dlažebních kostek, vč. dopravy z deponie vč. lože a spárování dlažby	m2	-133,5	558,00 Kč	-74 493,00 Kč
položka č. 27 ze smlouvy o dílo	58251a	Dlážďené kryty z betonových dlaždic do lože z kameniva - hladké příložné deskyš. 300mm mezi reliéfní dlažboua kamennou kostkou	m2	-25,7	389,00 Kč	-9 997,30 Kč
položka č. 32 ze smlouvy o dílo	587202	Předláždění krytu z drobných kostek	m2	-46	764,00 Kč	-35 144,00 Kč
Celkem méněpráce související s dotací ze SFDI						-137 548,90 Kč

VÍCEPRÁCE						
Položka č.	Kód	Předmět	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena
položka č. 18 z rozpočtu pro SFDI	582312	Dlážďené kryty z mozaik kostek vícebarevných do lože z kameniva	m2	191,1	708,00 Kč	135 298,80 Kč
položka č. 24 z rozpočtu pro SFDI	58271a	Dlážďené kryty z desek z konglomer kamene do lože z kameniva	m2	14,1	2 520,00 Kč	35 532,00 Kč
Celkem vícepráce související s dotací ze SFDI						170 830,80 Kč

Celkem změny	cena bez DPH
Vícepráce	170 830,80 Kč
Méněpráce	-137 548,90 Kč
Celkem pro dodatek č. 3	33 281,90 Kč
Změny celkem - vícepráce + méněpráce	308 379,70 Kč